Сведения о наличии  в собственности или на ином законном основании оборудованных учебных транспортных средств в количестве 38 единиц представлены в предыдущих актах.

	Сведения
	Номер по порядку

	
	1
	2
	3
	4
	5

	Марка, модель
	Рено Логан
	Рено Логан
	Рено Логан
	Рено Логан
	Рено Логан

	Тип транспортного средства
	легковой
	легковой
	легковой
	легковой
	легковой

	Категория транспортного средства
	В
	В
	В
	В
	В

	Год выпуска
	2008
	2008
	2008
	2008
	2008

	Государственный регистрационный  знак
	Н781МН 150
	Н784МН 150
	Н785МН 150
	Н787МН 150
	Н788МН150

	Регистрационные  документы 
	50 СТ 136649
	50 СТ 136653
	50 СТ 136641
	50 СТ 136647
	50 СТ 136645


	Сведения
	Номер по порядку

	
	6
	7
	8
	9
	10

	Марка, модель
	Рено Логан
	Рено Логан
	Рено Логан
	Рено Логан
	Рено Логан

	Тип транспортного средства
	легковой
	легковой
	легковой
	легковой
	легковой

	Категория транспортного средства
	В
	В
	В
	В
	В

	Год выпуска
	2008
	2008
	2008
	2008
	2008

	Государственный регистрационный  знак
	Н790МН150
	К213УХ 150
	К214ух 150
	Т815МС 150
	Т816МС 150

	Регистрационные  документы 
	50 СТ 136651
	50 ТА 604399
	50 ТА 604398
	50 ТМ 624961
	50 ТМ 624960


	Сведения
	Номер по порядку

	
	11
	12
	13
	14
	15

	Марка, модель
	Рено Логан
	Рено Логан
(АКПП)
	Рено Логан
	Рено Логан
	Рено Логан

	Тип транспортного средства
	легковой
	легковой
	легковой
	легковой
	легковой

	Категория транспортного средства
	В
	В
	В
	В
	В

	Год выпуска
	2008
	2008
	2008
	2008
	2008

	Государственный регистрационный  знак
	Е359ВЕ 190
	С158ВЕ 50
	У797ЕМ 50
	У798ЕМ 50
	С206ЕЕ 750

	Регистрационные  документы 
	50 ТС 934508
	50 09 923293
	77 НР 379849
	77 НР 381380
	77 НТ 177841


	Сведения
	Номер по порядку

	
	16
	17
	18
	19
	20

	Марка, модель
	Рено Логан
	Рено Логан
(АКПП)
	ЯМАХА YBR125
	ЯМАХА YBR125
	МЗСА 817703

	Тип транспортного средства
	легковой
	легковой
	мотоцикл
	мотоцикл
	Прицеп

	Категория транспортного средства
	В
	В
	А
	А
	Прицеп

	Год выпуска
	2008
	2012
	2010
	2013
	2013

	Государственный регистрационный  знак
	Х233ВТ 50
	М482УС 190
	2133АО 50
	2096АС 50
	ВХ3658 50

	Регистрационные  документы 
	77 НУ 627773
	50 03 609862
	50 УУ 355811
	50 21 619564
	50 16 575288


	Сведения
	Номер по порядку

	
	21
	22
	23
	24
	25

	Марка, модель
	МЗСА

817703
	Рено Логан
	Рено Логан
	Рено Логан
	Рено Логан

	Тип транспортного средства
	Прицеп
	легковой
	легковой
	легковой
	легковой

	Категория транспортного средства
	Прицеп
	В
	В
	В
	В

	Год выпуска
	2013
	2014
	2014
	2011
	2014

	Государственный регистрационный  знак
	ВХ3658 50
	У637АР 750
	У639АР 750
	У805АР

750
	О584КО

750

	Регистрационные  документы 
	50 16

575288
	50 28 475248
	50 28

475250
	50 28

475251
	50 29

806131
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	Номер по порядку

	
	26
	27
	28
	28
	30

	Марка, модель
	Рено Логан
	ГАЗ 2784 OF
	ГАЗ2834

SU
	МЗСА

832164
	МЗСА 829400

	Тип транспортного средства
	легковой
	Грузовой прочие
	Легковой прочие
	Прицеп
	Прицеп

	Категория транспортного средства
	В
	В
	В
	Прицеп
	Прицеп

	Год выпуска
	2014
	2006
	2013
	2014
	2013

	Государственный регистрационный  знак
	О583КО

750
	Р532ВХ 190
	М570АМ

50
	ВХ6775

50
	ВН6624 50

	Регистрационные  документы 
	50 29

806128
	50 28

587918
	50 28

603327
	50 17

455218
	50 ТА 642100


	Сведения
	Номер по порядку

	
	31
	32
	33
	34
	35

	Марка, модель
	ЗИЛ 432930
	ГАЗ 3309
	ГАЗ 3309
	Прицеп ГКБ-819
	STELS,

SKIF 50

	Тип транспортного средства
	Грузовой
	Грузовой
	Грузовой
	Прицеп
	скутер

	Категория транспортного средства
	С
	С
	С
	 Прицеп
	-

	Год выпуска
	2007
	2008
	2008
	1992
	2013

	Государственный регистрационный  знак
	М188СО 190
	У104СМ 190
	У107СМ 190
	ВК2213 50
	-

	Регистрационные  документы 
	50 ХК 760699
	50 28

603011
	50 28 
587980
	50 РА 826205
	-


	Сведения
	Номер по порядку

	
	36
	37
	38
	
	

	Марка, модель
	Mach,

BAODIAO

	Стелс FLEX 250
	Стелс FLEX 250
	
	

	Тип транспортного средства
	скутер
	Мотоцикл
	Мотоцикл
	
	

	Категория транспортного средства
	-
	А
	А
	
	

	Год выпуска
	2013
	2014
	2014
	
	

	Государственный регистрационный  знак
	-
	1781АТ

50
	1782АТ

50
	
	

	Регистрационные  документы 
	-
	50 28

587088
	50 28

587090
	
	

	Сведения
	Номер по порядку

	
	39
	40
	41
	42
	43

	Марка, модель
	Рено Логан
	Рено Логан
	Рено Логан
	ГАЗ-А

64R42
	КАВЗ-397652

	Тип транспортного средства
	легковой
	легковой
	легковой
	Автобус
	Автобус

	Категория транспортного средства
	В
	В
	В
	Д
	Д

	Год выпуска
	2015
	2015
	2015
	2014
	2007

	Государственный регистрационный  знак
	М756МК

750
	М758МК

750
	М736МН

750
	
	С251Ма 150

	Регистрационные  документы 
	
	
	
	
	50 РК 481189

	Собственность или иное законное основание владения  транспортным средством
	аренда
	аренда
	собственность
	собственность
	собственность

	Техническое состояние  в соответствии с п. 3 Основных положений 
 
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства 
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	В наличии
	В наличие

	Тип трансмиссии (автоматическая или механическая)
	механическая
	автоматическая
	автоматическая
	механическая
	механическая

	Дополнительные педали в соответствии с  п. 5  Основных положений 
	В наличии
	В наличии
	В наличии
	В наличии
	В наличии

	Зеркала заднего вида для обучающего вождению в соответствии с  п. 5 Основных положений 
	В наличии
	В наличии
	В наличии
	В наличии
	В наличии

	Опознавательный знак «Учебное транспортное средство» в соответствии с п. 8  Основных положений 
	В наличии
	В наличии
	В наличии
	В наличии
	В наличии

	Наличие информации о внесении изменений в конструкцию ТС в регистрационном документе
	В наличии
	В наличии
	В наличии
	В наличии
	В наличии

	Страховой  полис  ОСАГО (номер, дата выдачи, срок действия, страховая организация)
	ССС№0325121917

10.02.2015 09.02.2016 Согласие
	ССС№0325121916

10.02.2015 09.02.2016 Согласие
	ССС№0325121971

10.02.2015 09.02.2016 Согласие
	ССС№0317175802

03.02.2015 02.02.2016 Согласие
	ССС№0325121974

26.03.2015 25.03.2016 Согласие

	Технический осмотр (дата прохождения, срок действия)
	03.04.2015

03.04.2016
	03.04.2015

03.04.2016
	03.04.2015

03.04.2016
	27.03.2015

27.09.2015
	27.03.2015

27.09.2015

	Соответствует (не соответствует) установленным требованиям 
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Оснащение тахографами (для ТС категории «D», подкатегории «D1»)

	-
	-
	-
	В наличии
	В наличии


Сведения о закрытой площадке или автодроме

Сведения о наличии  в собственности или на ином законном основании закрытых площадок или автодромов _

свидетельство о государственной регистрации права собственности 50-АДN 756441 от 07.02.2014 г.

(реквизиты правоустанавливающих документов, срок действия)

Размеры закрытой площадки или автодрома_4000 кв.м.

(в соответствии с  правоустанавливающими документами и итогами фактического обследования)

Наличие ровного и однородного асфальто- или цементобетонное покрытия, обеспечивающее круглогодичное функционирование  на участках закрытой площадки или автодрома (в том числе автоматизированного) для первоначального обучения вождению транспортных средств, используемые для выполнения учебных (контрольных) заданий

_____в наличии__________________________________________________________

Наличие установленного по периметру ограждения, препятствующее движению по их территории транспортных средств и пешеходов, за исключением учебных транспортных средств, используемых в процессе обучения _в наличии_________________________

Наличие наклонного участка (эстакады) с продольным уклоном в пределах 8–16%

__в наличии______

Размеры и обустройство техническими средствами организации дорожного движения обеспечивают выполнение каждого из учебных (контрольных) заданий, предусмотренных программой обучения_______в наличии__________________________________________ 

Коэффициент сцепления колес транспортного средства с покрытием не ниже 0,4___соответствует 

Наличие оборудования, позволяющего  разметить границы для  выполнения соответствующих заданий
______в наличии_____________________________________

Поперечный уклон, обеспечивающий водоотвод_____в наличии_____________________ Продольный уклон (за исключением наклонного участка) не более 100‰_____в наличии_ 

Наличие освещенности__в наличии________________________________________ Наличие перекрестка (регулируемого или нерегулируемого)____в наличии____

Наличие пешеходного перехода____в наличии______________________________

Наличие дорожных знаков (для автодромов)______в наличии_______________________ 

Наличие средств организации дорожного движения (для автодромов) ___________________

Наличие технических средств, позволяющих осуществлять контроль, оценку и хранение результатов выполнения учебных (контрольных) заданий в автоматизированном режиме (для автоматизированных автодромов)___________-___________________________

Наличие утвержденных технических условий (для автоматизированных автодромов) _-_ ________________________________________________________________________________

Представленные сведения соответствуют требованиям, предъявляемым к закрытой площадке по обучению вождению

 (закрытой площадке, автодрому, автоматизированному автодрому)

Сведения об оборудованных учебных кабинетах:

Сведения о наличии  в собственности или на ином законном основании оборудованных учебных кабинетов:

1. г. Мытищи. Олимпийский проспект, владение 43, строение 1 – свидетельство о государственной регистрации права 50 АЕN 504442 от 29.07.2013 г.;

2. –И-;

3. г. Мытищи. ул. Сукромка, д.5 – дог. №07 от 01.04.2012 г., доп.соглашение №3 от 01.12.2014 г. срок действия по 31.10.2015 г. с правом пролонгации;

4. г. Мытищи, ул. Вокзальная площадь, д.2 – дог. №122/КД от 20.02.2014 г. по 31.12.2014 г., доп. соглашение от 26.11.2014 г. по 30.11.2015 г.
 (реквизиты правоустанавливающих документов, срок действия)

Количество оборудованных учебных кабинетов______4____________________________

	№ п/п
	По какому адресу осуществления образовательной деятельности находится оборудованный учебный кабинет
	Площадь  (кв. м)
	Количество посадочных мест

	1
	г. Мытищи. Олимпийский проспект. владение 43, строение 1
	42,1
	30

	2
	г. Мытищи. Олимпийский проспект. владение 43, строение 1
	62,7
	30

	3
	г. Мытищи. ул. Сукромка, д.5
	44
	25

	4
	г. Мытищи, ул. Вокзальная площадь, д.2
	47,95
	18


Данное количество оборудованных учебных кабинетов соответствует _96_ количеству общего числа групп. Наполняемость учебной группы не должна превышать 30 человек.

Наличие учебного оборудования (оборудование, технические средства обучения, учебно-наглядные пособия, информационные материалы) ___соответствуют действующему законодательству__________________

Информационно-методические и иные материалы:

Учебный план____в наличии________________________________________________

Календарный учебный график___в наличии _________________________________________

Методические материалы и разработки:

соответствующая примерная программа профессиональной подготовки (переподготовки) водителей транспортных средств, утвержденная в установленном порядке ___в наличии 

образовательная программа подготовки (переподготовки) водителей, согласованная с Госавтоинспекцией и утвержденная  руководителем организации, осуществляющей образовательную деятельность____в наличии
методические рекомендации по организации образовательного процесса, утвержденные руководителем организации, осуществляющей образовательную деятельность __в наличии

материалы для проведения промежуточной и итоговой аттестации обучающихся,  утвержденные руководителем организации, осуществляющей образовательную деятельность ______в наличии_______________________________________________________

расписание занятий _____в наличии__________________________________

Схемы учебных маршрутов, утвержденных организацией, осуществляющей образовательную деятельность (за исключением программ подготовки    водителей транспортных средств категорий «М», «А», подкатегорий «А1», «В1») 

_____в наличии______________________

Сведения об оборудовании и технических средствах обучения:

Аппаратно-программный комплекс тестирования и развития психофизиологических качеств водителя (при наличии) ____в наличии_______________________________

Марка, модель_УПДК-МК  Производитель __ЗАО Нейроком

Наличие утвержденных технических условий______в наличии_______________

Тренажер (при наличии) _______в наличии_____________________________________

Марка, модель__«ВАЗ 2110» Forward V10-119_ Производитель __ООО «Форвард»_ 

Наличие утвержденных технических условий
______в наличии_____________

Компьютер с соответствующим программным обеспечением______в наличии________













� Тренажеры, используемые в учебном процессе, должны обеспечивать: первоначальное обучение навыкам вождения; отработку правильной посадки водителя в транспортном средстве и пристегивания ремнем безопасности; ознакомление с органами управления, контрольно-измерительными приборами; отработку приемов управления транспортным средством.
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